
   

     

Nr. Pozicioni i punës Sektori Edukimi/ 
Kualifikimi 

1 Kryetar    

2 Sekretari i Përgjithshëm.  Arsim i Lartë 
3 N/kryetar .  Arsim i Lartë 
4 Sekretarë Këshilli.  Arsim i Lartë 
I Kabineti i Kryetarit   

5 Shefi i Kabinetit. Kabineti Arsim i Lartë 
6 Këshilltarë . Kabineti Arsim i Lartë 
7 Këshilltarë . Kabineti Arsim i Lartë 
8 Sekretar  i Kryetarit. Kabineti Arsim i Lartë 
II Drejtoria e Financës  dhe  të  Ardhurave  Vendore   

9 Drejtor. Finance Arsim i Lartë 
A Sektori i Menaxhimit Financiar      

10  Inspektorë Kontabiliteti. Finance Arsim i Lartë 
11  Inspektore Finance. Finance Arsim i Lartë 
12 Inspektore  Finance. Financë Arsim i Lartë 

C Sektori i te Ardhurave Vendore     

13 Përgjegjës Sektori. Finance Arsim i Lartë 
14 Inspektor Tatimesh. Finance Arsim i Lartë 
15 Inspektor Tatimesh. Finance Arsim i Lartë 
16 Inspektor Tatimesh. Finance Arsim i Lartë 

17 Inspektor Tatimesh. Finance Arsim i Lartë 
18 Inspektor Tatimesh. Finance Arsim i Lartë 
19 Inspektor Tregu. Finance Arsim i Lartë 
III Drejtoria per Planifikimin  dhe Zhvillimin  e 

Territorit 

  

20 Drejtor. Urbanistika Arsim i Lartë 
A Sektori i Projektimeve, Zhvillimit  dhe Lejeve   

21 Përgjegjës Sektori. Urbanistika Arsim i Lartë 
22 Inspektor i Projektimeve dhe Lejeve. Urbanistika Arsim i Lartë 
23 Specialist i Emergjencave  Civile. Urbanistika Arsim i Lartë 
24 Specialist i Strehimit. Urbanistika Arsimi i Lartë 
25  Specialitst Urbanistike. Urbanistika Arsimi i Lartë 

IV Drejtoria e Menaxhimëve Bujqësore, Veterinare   

26 Drejtor. Bujqesia Arsim i Larte 
A Sektori i Sherbimëve Bujqësore dhe Veterinare   

27 Përgjegjës Sektori. Bujqesia Arsim i Lartë 
28 Specialistë. Bujqesia Arsim i Lartë 
29 Specialistë. Bujqesia Arsim i Lartë 
30 Specialistë. Bujqesia Arsim i Lartë 
31 Specialistë. Bujqesia Arsim i Lartë 
32 Specialistë. Bujqesia Arsim i Lartë 
33 Specialistë pyjesh. Bujqesia Arsim i Lartë 

34 Specialistë i kullimit. Bujqesia Arsim i Lartë 

35 Specialistë. Bujqesia Arsim i Lartë 

36  Specialistë i Rregjistrimi të Pronave Publike. Bujqesia Arsim i Lartë 

37 Specialist mjedisi. Bujqesia Arsim i Lartë 

B Sektori i Kadastres, Topografisë dhe Rregjistrimit   
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38 Përgjegjës Sektori. Bujqesia Arsim i Lartë 

39 Specialistë kadastre. Bujqesia Arsim i Lartë 

40 Specialistë kadastre. Bujqesia Arsim i Lartë 

41 Specialistë kadastre. Bujqesia Arsim i Lartë 

42 Specialistë kadastre. Bujqesia Arsim i Lartë 

43 Specialistë  kadastre. Bujqesia Arsim i Lartë 

44 Specialistë  kadastre. Bujqesia Arsim i Lartë 

V Drejtoria e Burimëve Njerëzore dhe Shërbimeve të 
Brendshme. 

  

45 Drejtor .  Arsim i Lartë 

A Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve  të 
Brendshme. 

  

46 Përgjegjës Sektorit të Shërbimeve të Brendshme.  Arsim i Lartë 

47 Shofer i Makinës Aparatit.  Arsim i Mesëm 

48 Punonjes i  Arshives.  Arsim i Lartë 
49 Punonjes i Protokollit.  Arsim i Lartë 

50 Arketari. Financë Arsim i Lartë 

51 Magazinier. Financë Arsimi  i Lartë 

52  Specialistë ,One Stop Shop.  Arsimi i larte 

53 Koordinator për të Drejtën e Informimit,Transparencës dhe 
Konsultim Publik 

Shkenca Juridike Arsimi I Larte 

 Sektori Juridik   
54 Përgjegjës Sektori.  Arsim i Lartë 
55 Jurist.   Arsim i Lartë 

56 Jurist.  Arsim i Lartë 

57 Jurist.  Arsim i Lartë 

58 Jurist.  Arsim i Lartë 

 Sektori i Prokurimeve Publike    

59 Përgjegjës Sektori. Financa Arsim i Lartë 

60 Specialistë (Jurist) Financa Arsim i Lartë 

 Njesia per Koordinimin e Integrimit Europian dhe 
Ndihmës së Huaj 

  

61 Pergjegjes Sektori Shkenca Politike Arsimi I larte 

62 Specialist Shkenca Politike Arsimi I larte 

 Drejtoria e Ndihmes Ekonomike, Arsimit , Kultures, 
Turizmit dhe Sportit 

  

63 Drejtor Shkenca Shoqerore  

 Sektori I Ndihmes Ekonomike   

64 Përgjegegjës i Ndihmës Ekonomike . Finance Arsim i Lartë 

65 Inspektorë  Social . Finance Arsim i Lartë 

66 Inspektorë  Social . Finance Arsim i Lartë 

67 Inspektorë  Social . Finance Arsim i Lartë 

68 Inspektorë  Social . Finance Arsim i Lartë 

69 Inspektorë  Social  për mbrojtjen e grave të dhunuara. Finance Arsim i Lartë 

70 Inspektore  Sociale  për mbrojtjen e fëmijëve. Finance Arsim i Lartë 

 Sektori I Arsimit   



71 Pergjegjes Sektori  Shkenca Shoqerore  

72 Inspektor Arsimi.  Shkenca Shoqerore  

73 Inspektor Arsimi Shkenca Shoqerore  

74 Punonjës  Mbështetës ( Dezinjator me kontrate). Urbanistike  

 Sektori I Kultures, Turizmit dhe Sportit   

75 Pergjegjes Sektori Shkenca Shoqerore Arsim I Larte 

76 Punonjës  Mbështetës ( Trazhgimisë kulturore, Muzeale). Shkenca Shoqerore Minimum i mesëm 

77 Punonjës  Mbështetës ( Trazhgimisë folklorike me kontrate). Shkenca Shoqerore Minimum i mesëm 

                                                                                                     Agjensitë 

 Agjensia e Inspektimit të Territorit dhe Shërbimeve të Brendshme   
 Inspektoriati i Menaxhimit të Territorit   

78 Përgjegjës Sektori.  Arsim i Lartë 

79 Punonjes Policie.   Arsim i Lartë 

80 Punonjes Policie.  Minimum i mesëm 

81 Punonjes Policie.  Minimum i mesëm 

82 Punonjes Policie.   Minimum i mesëm 

83 Punonjes Policie.   Minimum i mesëm 

 Agjensia e Shërbimeve Publike.   

 Sektori i Mirëmbajtjes së Rrugëve, Objektve Infrastrukturës   
84 Përgjegjës Sektori  Arsim i Lartë 

85 Inspektore  e Punëve Publike.  Arsim i Lartë 

86 Punëtorë  Sherbimi.   

87 Punëtorë  Sherbimi.   

88 Punëtorë  Sherbimi.   

89 Punëtorë  Sherbimi.   

90 Punëtorë  Sherbimi.   

91 Punëtorë  Sherbimi.   

92 Punëtorë  Sherbimi.   

93 Punëtorë  Sherbimi.   

94 Punëtorë  Sherbimi.   

95 Punëtorë  Sherbimi.   

96 Punëtorë  Sherbimi.   

97 Punëtorë  Sherbimi.   

98 Punëtorë  Sherbimi.   

99 Punëtorë  Sherbimi.   

100 Punëtorë  Sherbimi.   

101 Punëtorë  Sherbimi.   

102 Punëtorë  Sherbimi.   

103 Punëtorë  Sherbimi.   

104 Punëtorë  Sherbimi.   

105 Punëtorë  Sherbimi.   

105 Punëtorë  Sherbimi.   

107 Punëtorë  Sherbimi.   

108 Punëtorë  Sherbimi.   



109 Punëtorë  Sherbimi.   

110 Punëtorë  Sherbimi.   

111 Punëtorë  Sherbimi.   

112 Punëtorë  Sherbimi.   

113 Punëtorë  Sherbimi.   

114 Punëtorë  Sherbimi.   

115 Punëtorë  Sherbimi.   

116 Punëtorë  Sherbimi.   

117 Punëtorë  Sherbimi.   

118 Punëtorë  Sherbimi.   

119 Punëtorë  Sherbimi.   

120 Punëtorë  Sherbimi.   

121 Punëtorë  Sherbimi.   

 Sektori i Gjelbërimit, Shërbimit dhe Pastrimit   

122 Përgjegjës Sektori.  Arsimi i larte 

123 Shofer I Makinës Pastrimit.   

124 Shofer I Makines se Rrugeve.   

125 Shofer  Kamioni.   

126 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

127 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

128 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

129 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

130 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

131 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

132 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

133 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

134 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

135 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

136 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

137 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

138 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

139 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

140 Punëtorë  Sherbimi me kontratë.   

141 Punëtorë  Sherbimi.   

142 Punëtorë  Sherbimi.   

143 Punëtorë  Sherbimi.   

144 Punëtorë  Sherbimi.   

145 Punëtorë  Sherbimi.   

146 Punëtorë  Sherbimi.   

147 Punëtorë  Sherbimi.   

148 Punëtorë  Sherbimi.   

149 Punëtorë  Sherbimi.   

150 Punëtorë  Sherbimi.   

151 Punëtorë  Sherbimi.   



 Sektori  Shërbimëve i Transportit, Diçitalizimit, 
Projektëve dhe Marrdhënjëve me Jashtë 

  

152 Përgjegjës Sektori.   

153 Inspektorë Transporti.   

 Sektori i Mrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi.( PMNZSH)   

154 Përgjegjës i Sektorit të PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Lartë 

155 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

156 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Lartë 

157 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

158 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

159 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

160 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

161 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

162 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

163 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

164 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

165 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

166 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

167 Punonjës mbështetës i PMNZSH. PMNZSH Arsimi i Mesëm 

 Sektori i Arsimit, Edukatore   

168 Edukatore.  Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
169 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
170 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
171 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
172 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
173 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
174 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
175 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
176 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
177 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
178 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
179 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
180 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
181 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
182 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
183 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
184 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
185 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
186 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
187 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
188 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
189 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
190 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
191 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
192 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 



193 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
194 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
195 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
196 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
197 Edukatore .. Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
198 Edukatore . Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
199 Edukatore  ( Mësues Ndihmës). Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
200 Edukatore  ( Mësues Ndihmës). Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
201 Sekretare  Shkolle. Shkenca Shoqerore Arsimi i lartë 
202 Punonjës Sigurie.  Minimumi I mesem 
203 Pastruese  (sanitare)  Minimumi I mesem 
205 Pastruese  ( sanitare )  Minimumi I mesem 

206 Pastruese  ( sanitare )  Minimumi I mesem 

207 Pastruese  ( sanitare )  Minimumi I mesem 

 Njesia Administrative Fierzë   

208 Administratori. Njesia ADM Fierze Arsim i Lartë 

209 One Stop Shop . Njesia ADM Fierze Arsim i Lartë 

210 Arkëtar+ Tatim –Taksat e Njësisë. Njesia ADM Fierze Arsim  Lartë 

 Njesia Administrative Rrasë   

211 Administratori. Njesia ADM Rrase Arsim i Lartë 

212 One Stop Shop dhe Arkë. Njesia ADM Rrase Minimumi i Mesëm 

 Njesia Administrative Kajan   

213 Administratori. Njesia ADM Kajan Arsim i Lartë 

214 One Stop Shop . Njesia ADM Kajan Arsimi i Lartë 
215 Arkëtar+ Tatim –Taksat e Njësisë. Njesia ADM Kajan Arsimi i Lartë 

 Njesia Administrative Grekan   

216 Administratori. Njesia ADM Grekan Arsim i Lartë 

217 One Stop Shop . Njesia ADM Grekan Arsim i Lartë 

218 Arkëtar+ Tatim –Taksat e Njësisë. Njesia ADM Gre,kan Arsim i Lartë 

 Gjendja Civile   

219 Përgjegjës Gjendje  Civile Belsh. Gjendjes Civile Arsim i Lartë 

220 Punonjës Gjendje    Civile Belsh. Gjendjes Civile Arsim i Lartë 

221 Punonjës Gjendje    Civile Grekan. Gjendjes Civile Arsim i Lartë 

222 Punonjës Gjendje    Civile Kajan. Gjendjes Civile Arsim i Lartë 

223 Punonjës Gjendje    Civile Fierzë. Gjendjes Civile Arsim i Lartë 

                 T O T A L I    223   Punonjes   
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